
Gemeinde Kirchberg an der Murr 
Antrag auf Benutzung der SPORTHALLE 

 
1. Veranstalter und 
    verantwortliche Person 
 
    Rechnungsanschrift: 
 

  

2. Art der Veranstaltung 
 
 

  

3. Tag der Veranstaltung 
 

  

4. Bewirtschaftung 
 
 

0 
 

0 

Ja, wir beantragen gleichzeitig eine Schankerlaubnis 
 

Nein 
 

5. Hallenöffnung 
 
 

 
...............Uhr                   Ende der Veranstaltung ............Uhr 

6. Tische / Stühle 0 
 

0 

Tische.................... (Anzahl)                Bestand: 16 Tische 
 
Stühle..................... (Anzahl)                Bestand: 90 Stühle 

7. Aufbau /  Abbau   

Aufbau: 
 
Abbau: 
 

8. geschätzte Teilnehmer-  
    und Besucherzahl 

  
 

9. Räume und Anlagen    Sonstige Bemerkungen des Hausmeisters 
  

 
Gesamte Halle 
Hallendrittel 1 
Hallendrittel 2 
Hallendrittel 3 
 
Spielstandsanzeige 
Phonoanlage 
Lautsprecher / Mikrofon 
 
Umkleidetrakt 1 
Umkleidetrakt 2 
 
Küche 
Spülmaschine 
 
Aufzug 
Stehtische 
Sonderbestuhlung 
Sonstiges 

 
 

0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
0 
 

0 
0 
 

0 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 benutzt wurde: 
 

0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
0 
 

0 
0 
 

0 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 

 
Kirchberg an der Murr, den................................................... 
 
Unterschrift des Antragstellers............................................... 


